

## Stadgar för Hallstahammars kommuns Idrottsstipendium

<b>Ändamål</b>	Kultur- och fritidsnämnden delar årligen ut stipendier till dels enskild idrottsutövare dels idrottsledare och dels idrottsförening.
<b>Kriterier</b>	<p>Stipendierna delas ut till enskild idrottsutövare (som enskild kan även räknas ett par) som visat goda färdigheter och resultat, idrottsledare som varit engagerad och kunnig samt gjort förtjänstfulla insatser samt idrottsförening som visat goda färdigheter och resultat samt gjort förtjänstfulla insatser inom idrotten.</p> <p>Den enskilde ska vara bosatt eller ha varit bosatt i Hallstahammars kommun samt vara en god kamrat och ett gott föredöme.</p> <p>Ledaren skall vara aktiv i Hallstahammars kommun, ha god hand om barn- och ungdomar samt vara ett gott föredöme. Föreningen skall ha sitt säte i Hallstahammars kommun. Föreningen skall stå för en trygg social gemenskap som visar respekt för människor över kulturella och etniska gränser samt ha en omfattande ungdomsverksamhet. Såväl den enskilde, ledaren och föreningen skall vara en god ambassadör för sin hemort.</p>
<b>Stipendiesumma</b>	Stipendiesumman för den enskilde är 5 000:-, för ledare 5 000:- och för förening 10 000:-.
<b>Ansökningsförfarande</b>	<p>Förslag på stipendiater kan lämnas av enskild, förening eller organisation.</p> <p>Kultur- och fritidsnämnden utannonserar årligen idrottsstipendierna i slutet av september. Dessutom finns blanketter på kommunens hemsida hela året. Förslag på stipendiat skall inlämnas senast den 20 oktober.</p> <p>Blanketter finns på Hallstahammars hemsida <a href="http://www.hallstahammar.se">www.hallstahammar.se</a> Ansökan skickas till: Hallstahammars kommun Kultur- och fritidsnämnden 734 80 Hallstahammar</p>

<b>Stipendiekommitté</b>	Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott skall utgöra stipendiekommitté och utse stipendiater.
<b>Utdelning</b>	Utdelning av stipendier sker under slutet av året på sätt som beslutas av kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott.